
 

 

ZARZĄDZENIE NR  54/2021 

z dnia 4 października 2021 roku     

w sprawie Regulaminu Komitetu Sterującego 
powołanego do strategicznego zarządzania projektem 

pod nazwą ,,Studia muzyczne bez barier” 
 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 478 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

Ustala się Regulamin Komitetu Sterującego powołanego do strategicznego zarządzania projektem pod 

nazwą „Studia muzyczne bez barier” (nr POWR.03.05.00-00-A073/20), który stanowi załącznik do 

niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 
 

 

 

 

                                                                         

                                 (-) 
 
       prof. dr hab. Klaudiusz Baran1 
 
           R e k t o r 

 

                                                      
1 Podpis na oryginale dokumentu 


